
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

п р и к а з  №omjm
« Л  » _____ 2018 г.

г. Курск

Об утверждении изменений в Устав 
областного бюджетного учреждения культуры 
«Курская областная государственная филармония»

В соответствии со -ст. 52 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, п. 32 постановления Администрации Курской области от 
28.12.2010 № 644-па «Об утверждении порядка создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации областных государственных учреждений, а 
также утверждения уставов областных государственных учреждений и 
внесения в них изменений», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. лУтвердить изменения в Устав областного бюджетного учрежде
ния культуры «Курская областная государственная филармония».

2. Директору областного бюджетного учреждения культуры 
«Курская областная государственная филармония» (А.И. Конорев) в 
установленном порядке обеспечить проведение мероприятий, связанных с 
государственной регистрацией изменений в Устав и в срок до 17 декабря 
2018 года предоставить в комитет по культуре Курской области копию 
свидетельства о государственной регистрации изменений в Устав.

3., Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела правовой и кадровой политики комитета по культуре 
Курской.области Н.И. Лашевич.



Утвержден:
Приказом комитета по культуре 
Курской области

№ о*/-о
«2 7 » 2018г.

Изменения

в Устав областного бюджетного учреждения культуры 

«Курская областная государственная филармония»

В раздел 4 « Управление филармонией» в пункте 4.2 исключить 

подпункт:

по согласованию с учредителем назначает и увольняет заместителей 

директора в пределах установленной штатной численности и фонда 

оплаты труда.

Инспекция Федеральной 
налоговойслужбы 
по городу Курску 

Единый государственный 
•еестр юридических лиц 

внесена запись 
/ /  " /У. 201 <Р гола
{~pu  /О М 6 0 0  9  б  S и  L1

Ткземппяр документа хранится в
регистрирующем органе

C  ftfc  е .ы ^ 2 -

102/, iZio-uo



5A9255AE7O3A4OF0BF6D6D244F6C82F1

Форма № Р50007

Лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического
лица

ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "КУРСКАЯ 
ОБЛАСТНАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ФИЛАРМОНИЯ"

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН) 
| 1 I О I 2 | 4 | 6 | 0 | 0 | 9 | 5 | 1 | 6 [ 6 I (Г

внесена запись о государственной регистрации изменении, внесенных в 
учредительные документы юридического лица, связанных с внесением 
изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ. на 
основании заявления

"1111 декабря 2018 года 
(число) (месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

2 1 8  4 6 3 2 3 0 8 1 5  5

Запись содержит следующие сведения:
№
п/п Наименование показателя Значение показателя

1 2 3

Сведения о заявителях при данном виде регистрации

1 Вид заявителя Руководитель постоянно действующего 
исполнительного органа

Данные заявителя, физического лица
2 Фамилия КОНОРЕВ
3 Имя АЛЕКСЕЙ
4 Отчество ИВАНОВИЧ

5 Идентификационный номер налогоплательщика 
(ИНН)

463212252741

6 ИНН ФЛ поданным ЕГРН 463212252741

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный 
______________________________________реестр юридических лиц______________________________________

1

7 Наименование документа Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ, 
ВНОСИМЫХ В УЧРЕД.ДОКУМЕНТЫ

8 Цата документа 04.12.2018
9 Цокументы представлены на бумажном носителе

2
10 Наименование документа ПРИКАЗ
11 Цата документа 27.11.2018

1

5A9255AE703A40F8BF6D6D244F6C82F1



12 [Документы представлены на бумажном носителе
3

13 Наименование документа ИЗМЕНЕНИЯ К УСТАВУ ЮЛ
14 Цата документа 27.11.2018
15 Документы представлены на бумажном носителе

4

16 Наименование документа ДОКУМЕНТ ОБ ОПЛАТЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 
ПОШЛИНЫ

17 Номер документа 386241
18 Дата документа 28.11.2018
19 Документы представлены на бумажном носителе

Лист записи выдан налоговым органом ИнспекЧия Федеральной налоговой
г  __________службы по г. Курску________

наименование регистрирующего органа

"12" декабря 
(число) (месяц прописью)

Начальник отдела 
регистрации 
налогоплательщиков

2


